
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

LA RETTRICE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 
del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il “Regolamento di Ateneo per le attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 1999/2023, prot. 
0202344/2023 del 08/06/2023; 

 

Visto il D.R. n. rep. 2493/2025, prot. 0349405/2025 del 18/07/2025, Cod. 25TUT063, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per il conferimento di incarichi per attività di 
tutorato di supporto ad insegnamenti/moduli erogati in modalità blended learning per le 
esigenze del Dipartimento di Fisica “Giuseppe Occhialini”, per l’anno accademico 2025/2026; 

 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dalla Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione, il bando di 
selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 24/07/2025; 

 

Atteso che la Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione attesta la regolarità e la legittimità del 
presente provvedimento; 

 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - È costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di incarichi 
di tutorato per le esigenze del Corso di laurea interateneo in Physical sciences for innovative technologies, 
per l’a.a. 2025/2026, presso il Dipartimento di Fisica “Giuseppe Occhialini”, così composta: 
 
 

- Prof.ssa Valeria Vadalà (Presidente) 
- Prof. Matteo Galli (Componente) 
- Prof. Marco Pizzichemi (Componente verbalizzante) 
- Prof.ssa Silvia Bortolussi (Supplente) 
- Dott. Paulo Siani (Supplente) 

 
 
 

LA RETTRICE  
      Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione – Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Personale non Strutturato – Andrea Mazzoleni 


		2025-07-30T11:13:22+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




